АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.10.2013 г. № 449

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.08.2012 г. № 380

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147), Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 23.07.2013 № 239-ФЗ), на основании заявления ОАО «МегаФон» от 09.09.2013г. б/н, кадастрового паспорта земельного участка от 23.09.2013г. № 6700/301/2013-235418, зарегистрированного Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 01.10.2013г. № 2952
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.08.2012 г. № 380 «О предоставлении в аренду ОАО «МегаФон» находящегося в государственной собственности земельного участка» следующие изменения:

в пункте 1 постановления текст «для  использования в целях – для  размещения базовой станции ОАО «МегаФон» заменить текстом «для  использования в целях – для размещения антенно-мачтового сооружения».
2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подготовить проект дополнительного соглашения о внесении изменений в договор аренды  от 16.08.2012 года № 656.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
                                                                            А.В. Голушков